
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 3 

 

 

Decreto del Segretario Direttore n. 29 del 12/02/2020 

 

Oggetto: Designazione Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi art.31 del D. Lgs. 
81/2008. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

RICHIAMATO il D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 “Testo unico sulla salute e sicurezza sul lavoro”; 

PRESO ATTO che in data 15/02/2020 cesserà dal servizio il dipendente il Dott. Andrea Conti Rossato 
omissis, già nominato Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (Rspp), giusta delibera 
del Consiglio di Amministrazione n. 04-08/2016; 

PRESO ATTO altresì che ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 81/08 e previa consultazione ex art. 50. c. 1 
lettera c) del medesimo decreto con il Rappresentante dei Lavoratori, necessita ora provvedere alla 
nomina del nuovo Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione in sostituzione del 
dipendente dimissionario; 

DATO ATTO che la Sig.ra Mariateresa Zanatta Zanatta è in possesso degli attestati di frequenza dei 
seguenti corsi di formazione RSPP: 
- Corso Modulo A (28 ore)  
- Corso Modulo B per il macrosettore Sanità (60 ore) 
- Corso Modulo C (24 ore);  

DATO ATTO inoltre che la stessa si impegna a frequentare i corsi di aggiornamento previsti dalla 
normativa vigente, ai sensi dell’art. 33 del D. Lgs. 81/08 impegnandosi ad adempiere ai compiti previsti, 
e sarà tenuta al segreto professionale; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del Responsabile del Servizio di Prevenzione e 
Protezione (Rspp) per la sede operativa del Centro di Servizi per persone anziane non autosufficienti 
“Casa Fenzi” sita in via Spellanzon, 62 – 31015 Conegliano (TV) nella dipendente Sig.ra Mariateresa 
Zanatta Zanatta a partire dal 16/02/2020 e fino a revoca; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Funzioni Locali; 

VISTO il vigente Regolamento di amministrazione; 

Tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 
presente atto; 

2. di provvedere alla nomina del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (Rspp) 



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 3 

 

per la sede operativa del Centro di Servizi per persone anziane non autosufficienti “Casa Fenzi” 
sita in via Spellanzon, 62 – 31015 Conegliano (TV) nella dipendente Sig.ra Mariateresa Zanatta 
Zanatta a partire dal 16/02/2020 e fino a revoca; 

3. di dare atto che che la Sig.ra Mariateresa Zanatta Zanatta è in possesso degli attestati di 
frequenza dei corsi di formazione RSPP e si impegna a frequentare i corsi di aggiornamento 
previsti dalla normativa vigente, ai sensi dell’art. 33 del D. Lgs. 81/08 impegnandosi ad 
adempiere ai compiti previsti; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e 
n. 267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 

E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 3 di 3 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F.to Monica Vanzella 

Regolarità Contabile 

F.to Piero De Faveri 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                          (F.to Piergiorgio Penzo)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 

_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                          (Piergiorgio Penzo)  

 


